

Frantisek Majtan - EURONICS TPD
prev.: Sturova 1, Liptovsky Mikulas
miesto pod.: Farskeho 26, Bratislava
Palmova 61, Bratislava
pokl.: Liptovsky Mikulas
ICO: 11790547 DIC: 1020207815
IC DPH: SK1020207815
ZR 105-8916 OU Bratislava V
DKP: 5001020207815002

Doklad: 36/45 Datum: 24.02.2011 Cas: 15:28

Referent: Ninajova

Cislo pokladne: 71

Kod Tovarů	Nazov Tovarů	Cena/ks	Mnozstvo	DPH	Cena
EMOS B1921(Sklad: 132510)					
BATERIA GP-A 15AU R6 ULTRA					
0.99	4.000	20%			3.96EUR

Cena celkom: 3.96 EUR

Konv. kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

Informacna cena: 119.30 SKK

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
20%	3.30	0.66	3.96 EUR

Rekapitulacia

3.30	0.66	3.96 EUR	

Hotovost: 3.96

Uhriková Elea
Potreby pre domácnosť
Zapotockého 5 L.Mikuláš
Ico: 31084320
Ic DPH: SK1020474356
DKP: 6601020474356002
E.S.Martinčekovej L.M.
Dakujeme za návštevu
DOVIDENIA

11:45:00 Uto. 15-02-2011
01*0020 POKLADNIK1

AKC. POHLCOVAC VLHKOS

4*1.890 = 7.56 I

MEDZISÚČET 7.56

ZDAN. DPH20% 7.56 I

NETTO DPH20% 6.30 I

DPH20% 1.26 I

NETTO SPOLU 6.30

DAN SPOLU 1.26

CELKOM EUR 7.56

Informativny prepočet

CELKOM SKK 227.80

Konverzný kurz

1 EUR=30.1260 SKK

KREDIT EUR 7.56

Vlozka c. 146441
OS Zilina odd 510
DIC: 2021776031
ICO: 36 415 704

1.26
HOTOVOST EUR

CELKOM EUR 1.26

DPH SPOLU 0.21

NETTO SPOLU 1.05

DPH20% 0.21

NETTO DPH20% 1.05

ZDAN. DPH20% 1.26

2*0.630 = 1.26

Ruzica skrin I

POKLADNIK1

Uto. 15-02-2011

01*0137 14:13:22

K6602021776031002

ICDPH SKK 2021776031

03101 L.Mikuláš

1. maja 2044

UNIDON s.r.o.

KOVMAX s.r.o.
prevádzka: L. Mikuláš
ICO: 31638325
IC DPH/DIC: SK2020429675

Kovmax spol. s r.o.

Kpt.Nalepku 16

831 01 Liptovsky Mikulas, Slovakia

ICO: 31638325 IC DPH: SK2020429675

DKP: 6602020429675002

Doklad: 5/511 Datum: 22.02.2011 Cas: 11:2

3

Hotov. doklad c.: PR1100491

Nazov	Mnozstvo	Cena DPH	Spolu
-------	----------	----------	-------

ELEKTRODA RUT. 2,5MM

230.000 KS	0.113 20%	25.79
------------	-----------	-------

ZAVES K PRIVARENIU 140X16

4.000 KS	1.620 20%	6.48
----------	-----------	------

Cena celkom: 32.47 EUR

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
-------	----------	-------	---------

20%	27.06	5.41	32.47 EUR
-----	-------	------	-----------

Rekapitulacia

27.06	5.41	32.47 EUR
-------	------	-----------

Zakaznik zaplatil:

Platene cash/mour 30.00 EUR

Vratene: 17.53 EUR

Hotovost: 32.47 EUR

OBCHODNY REGISTER OKR. SUD ZILINA,
ODDIEL 510, VLOZKA 2934/L

Dakujeme za navstevu,
DOVIDENIA

KRUPA KAJO, s.r.o.

M. R. Stefanika 2267

026 01 Dolný Kubín

IČO: 36362981 IČ DPH: SK2022199124

Prevádzka: Komenského 3935

031 01 Liptovský Mikuláš

Tel.: 044/5526 099

KRUPA KAJO, s.r.o.

M. R. Stefanika 2267

026 01 Dolný Kubín

IČO: 36362981 IČ DPH: SK2022199124

DKP: 6572022199124005

16-02-2011 12:17 #0022/0328 # Predav

Tovar	Jedn. Cena+DPH	DPH	Množstvo	Hodn.+DPH
-------	----------------	-----	----------	-----------

Duvilax BD 20 1kg			1 ks	
	3,42	0,57 (A)		3,42

Sadzba DPH	Zaklad DPH	DPH:
(A)20%	2,85	0,57

Zaplatit EUR:	3,42
---------------	------

S/N: AB40100208

KRUPA KAJO, s.r.o.

M. R. Stefanika 2267

026 01 Dolný Kubín

IČO: 36362981 IČ DPH: SK2022199124

Prevádzka: Komenského 3935

031 01 Liptovský Mikuláš

Tel.: 044/5526 099

KRUPA KAJO, s.r.o.

M. R. Stefanika 2267

026 01 Dolný Kubín

IČO: 36362981 IČ DPH: SK2022199124

DKP: 6572022199124005

09-02-2011 11:44 #0029/0323 # Predav

Tovar	Jedn. Cena+DPH	DPH	Množstvo	Hodn.+DPH
-------	----------------	-----	----------	-----------

Stierka na vodu 55cm extra			4 ks	
	3,37	2,25 (A)		13,48

Nasada drevena 150 cm			4 ks	
	1,43	0,95 (A)		5,72

Sadzba DPH	Zaklad DPH	DPH:
(A)20%	16,00	3,20

Zaplatit EUR:	19,20
---------------	-------

S/N: AB40100208

Solido s.r.o.
032 02 ZÁVAŽNÁ PORUBA 282
tel./fax: 044/5521759
IČO: 31616950 IČ DPH: SK2020429345

SOLIDO s.r.o., 032 02 Závazná Poruba 282

prevádzka: ul. I. Maja 32

031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 31616950 IČ DPH: SK2020429345

VODA - KURENIE - PLYN

DKP: 6602020429345001

Doklad: 24/38 Datum: 16.02.2011 Cas: 12:15

VC lepidlo 130ml, ks	
1x 1,380 (20%)	1.390 EUR
VC odb 110/110/63/L, ks	
1x 8,282 (20%)	8.350 EUR
T presuvka 110, ks	
1x 1,333 (20%)	1.340 EUR
VC navrt.hrdlo 110/50, ks	
1x 1,476 (20%)	1.490 EUR
lex.napoj.na WC, ks	
1x 6,854 (20%)	6.910 EUR

Cena celkom:	19.48 EUR
--------------	-----------

Konv. kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

Informacna cena:	586.85 SKK
------------------	------------

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
20%	16.23	3.25	19.48 EUR

----- Rekapitulacia -----			
	16.23	3.25	19.48 EUR

otovost:	19.480 EUR
----------	------------



Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica 1

IČO: 36631124, DIČ: 2021879959, IČ DPH: SK 2021879959

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu, Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č. 803/S

Poštové ceny

ks EUR

Iné

0371 ks

ks

EUR

EUR

Kolky

ks EUR

ks

EUR

EUR

ks

EUR

EUR

Poštové služby

ks EUR

ks

EUR

EUR

ks

EUR

EUR

Celkom:

0,80

EUR

Sk

Vydal:

11 - 040A



V09

Fachman plus s.r.o.
Lipová 20 053 11 Smižany
IČO: 44591217
IČ DPH: SK 2022748706
DIČP: 7322022748706001
FACHMAN
ul. 1. Mája 18 L. Mikuláš
Ďakujeme za návštevu
DOVIDENIA

12:06:39 Str. 16-02-2011
01*0011 POKLADNÍK1

Tapeta
2*15.960 = 31.92 I

ZDAN. DPH20% 31.92 I
NETTO DPH20% 26.60 I
DPH20% 5.32 I
NETTO SPOLU 26.60
DAN SPOLU 5.32
CELKOM EUR 31.92

Informatívny prepočet
CELKOM SKK 961.60
Konverzný kurz
1 EUR = 30.1260 SKK

HOTOVOST EUR 31.92

L. Kottanová
Lipová 20 053 11 Smižany
IČO: 44591217
IČ DPH: SK 2022748706
DIČP: 7322022748706001
FACHMAN
ul. 1. Mája 18 L. Mikuláš
Ďakujeme za návštevu
DOVIDENIA

16-02-2011
01*0051 13:47:59
Kottanová

Nájd - lep. pistol
1*1.000 = 1.00
MEDZISUČET 1.00

CELKOM EUR 1.00
HOTOVOST EUR 1.00

PAPERNICTVO
ELVIAS
OL. VI. RUMBA - Smižanská 111
053 04 Lipovský Mikuláš

HYGAST



ZELENÁ PLANÉTA JE VO VAŠICH RUKÁCH

Faktúra číslo:

2011009

(Daňový doklad)

Dátum vystavenia faktúry: 22.02.2011

Dátum splatnosti: 22.02.2011

Forma úhrady: hotovosť

Variabilný symbol: 2011009

DODÁVATEĽ:

HYGAST s.r.o.

Starohorská 10

SK - 97411 Banská Bystrica

IČO: 44231512

IČ DPH: SK2022634867

Penažný ústav: Tatra banka a.s.

Číslo účtu: 2626757135/1100

IBAN: SK7411000000002626757135

SWIFT: TATRSKBX

Zapísaný: Obchodný reg. Okr.súdu v B.Bystrici, vložka
č.14988/S

ODBERATEĽ:

CSS ANIMA

Jefremovská 634

Liptovský Mikuláš 031 04

IČO: 00647799

DIČ:

IČ DPH: 2020585325

ČÍSLO	NÁZOV TOVARU	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	CENA ZA JEDNOTKU bez DPH (EUR)	CENA SPOLU bez DPH EUR
	BADRAIN	KS	1	2,74	2,74

Cena bez DPH (základ dane):	2,74 €
DPH 20 %	0,55 €
Celková suma na úhradu:	3,29 €
Informatívne v SKK:	99,09 Sk

Faktúru
Podpis a pečiatka:Faktúru prijal:
Podpis a pečiatka:

Konverzný kurz: 1EUR / 30,1260 SKK

HYGAST**ZELENÁ PLANÉTA JE VO VAŠICH RUKÁCH****Faktúra číslo:**

2011008

(Daňový doklad)

Dátum vystavenia faktúry: 22.02.2011

Dátum splatnosti: 22.02.2011

Forma úhrady: hotovosť

Variabilný symbol: 2011008

DODÁVATEĽ:

HYGAST s.r.o.

Starohorská 10

SK - 97411 Banská Bystrica

IČO: 44231512

IČ DPH: SK2022634867

Penažný ústav: Tatra banka a.s.

Číslo účtu: 2626757135/1100

IBAN: SK7411000000002626757135

SWIFT: TATRSKBX

Zapísaný: Obchodný reg. Okr. súdu v B. Bystrici, vložka
č. 14988/S**ODBERATEĽ:**

CSS ANIMA

Jefremovská 634

Liptovský Mikuláš 031 04

IČO:	00647799	
DIČ:		
IČ DPH:	2020585325	

ČÍSLO	NÁZOV TOVARU	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	CENA ZA JEDNOTKU bez DPH (EUR)	CENA SPOLU bez DPH
					EUR
	ODORRAIN	KS	1	5,38	5,38

Cena bez DPH (základ dane):	5,38 €
DPH 20 %	1,08 €
Celková suma na úhradu:	6,45 €
Informatívne v SKK:	194,31 Sk

Faktúru vystavil:
Podpis a pečiatka:

Ščasná

Faktúru prijal:
Podpis a pečiatka:

Konverzný kurz: 1EUR / 30,1260 SKK